Pensionis quotæ.

- 4 Pensio super beneficio de iure imponi non potest nisi superint reditus sufficientes ad sustentationem Rectoris, in c. Nisi essent, num. 26. de Præbendis. 131
- 4 *Vide Pensio super Cathedralibus, & c.*
- 4 Papa ex stylo non reservat pensionem ultra dimidiam fructuum, ibidem num. 27. 131

Pensio quoad solutionem.

- 1 Pensio si valor monetæ alteretur intrinsece solvi debet de pecunia, que curebat tempore reservationis, in c. Olim, nu. 12. de censib. 273
- 4 *Vide in ver. Moneta.*
- 4 Pensioni contentiens sub solitis censuris si non solvit in tempore ex stylo Rotæ illas incurrit sine alia litterarum intimatione, in cap. Odoardus, num. 81. de solut. pag. 301

Pensio quoad Tonsuram, habitum Clericalem, & Officium.

- 2 Pensiones super fructibus beneficiorum Ecclesiasticorum hodie non servantur nisi prima tonsura initiatus, in c. Cum in cunctis, num. 24. de elect. 46
- 2 Pensiones obtinentes ultra sexaginta duceatos auri de Camera ex Bulla Sixti V. tenentur habitum Clericalem & tonsuram desere, & non deferentes habitum, pensionibus sunt ipso facto privati, ibidem num. 25. 46
- 2 Item tenentur dicere Officium B. Mariæ Virginis ex Bulla Pij V. ibid. num. 26. 46
- 2 *Vide in ver. Pensionarius.*
- 2 Pensio hodie datur propter Officium, sicut beneficium ibidem num. 27. 46
- 2 Pensio non debet reservari nisi in habitu Clericali in c. dentibus præterquam si non excedat sexaginta duceatos auri de Camera, in c. Ad audientiam, num. 76. de Rescriptis, pag. 219
- 1 Clericatus tamen requiritur etiam si sexaginta duceatos non excedat, ibid. num. 77. 219
- 1 Laico reservari non potest nisi per Papam, ibidem num. 78. 219
- 1 Pensio datur hodie propter Officium, sicut beneficium ibidem num. 80. 219
- 1 Pensio que hodie ex stylo assignatur loco beneficii, præteritum Clericatum instat beneficii, ibidem num. 75. & 81. pag. 219

Pensionis translatio.

- 7 Pensionem habens super Parochiali, ad quam fuit præteritatus cum facultate transferendi an possit eam transferre in filium illegitimum ad pensiones obtinendas dispensatum, in c. Ad extirpandas, num. 26. de fil. Presbyter. pag. 327
- 2 Pensionarius etiam ex causa necessitatis, vel utilitatis Ecclesie cogi non potest ad sacros ordines suscipiendos, in cap. Quærit, num. 28. de erat. & qualis 251
- 2 Pensionarius quamvis Ecclesie non inserviat, tamen gaudet fori privilegio instar obtinentis beneficium, in cap. Cum in cunctis, num. 103. de elect. 47
- 4 Pensionarij an sint cogendi contribuere ad onera cum non superint centum pro rectore, in cap. Extirpanda, num. 20. de Præbendis. 133
- 1 Pensionarij olim non tenebantur ad horas, sed hodie